03/04/2008
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

12

13

12

12

10

10

10

10

10

16

17

10

19

11

14

15

16

17

18

18

34

04/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

APPROVAZIONE "CONSUNTIVO ECONOMICO
DELLA GESTIONE DELL'ASILO NIDO ANNO
SCOLASTICO 2005/2006" E RIPARTIZIONE DEL
DISAVANZO DI GESTIONE TRA I COMUNI DI
VALLECROSIA, BORDIGHERA E CAMPOROSSO.

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A MEZZO
BUONI PASTO PER I DIPENDENTI COMUNALIL

IMPEGNO DI SPESA DI COMPETENZA UFFICIO
CULTURA NELLO SVOLGIMENTO DEL
MERCATINO DEL'ANTIQUARIATO,
DELL'ARTIGIANATO E  DELL'HOBBISTICA,
DENOMINATO "U CANTUN DE L'ANTIGU" E
MANIFESTAZIONI COLLEGATE - PROMOZIONE
EDIZIONE ANNO 2008.

ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008.
FORNITURA DI STAMPATI PER LO
SVOLGIMENTO DEGLI ADEMPIMENTI
ELETTORALI IMPEGNO DI SPESA.

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA LA
LUCERNA DI LONGO & C. S.A.S. DI CUNEO PER
LA FORNITURA DI ARREDO E MATERIALE
LUDO-DIDATTICO PER L'ASILO NIDO LOCALE.

AFFIDAMENTO FORNITURA VESTIARIO PER IL
PERSONALE DELL'ASILO NIDO ALLA DITTA
ARMERIA ANNA SPORT S.N.C. DI
VALLECROSIA.

ANNO 2008. IMPEGNO DI SPESA E
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE A FAVORE DEI
MINORI B.S.L;; B.V.; B.D.; BR. DMR.; DMK; E
D.M.S. 1° QUADRIMESTRE C.A.

ANNO 2008 - LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL
DISTRETTO  SOCIALE SANITARIO N. 1
VENTIMIGLIESE PER LA COPERTURA DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA PER I
MESI DA OTTOBRE A DICEMBRE 2007.

ANNO 2008 - BENEFICI ECONOMICI A FAVORE
DI PERSONE E FAMIGLIE IN STATO DI
BISOGNO. PERIODO MARZO 2008. IMPEGNO DI
SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
(TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE, COD. 1581)

ANNO 2008 - SERVIZIO "NONNI CIVICI" -
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PERIODO
DAL 04/01/2008 AL 29/02/2008.

ANNO 2008 - INSERIMENTO LAVORATIVO A
FAVORE DEL SIG. S.F. PER IL PERIODO DAL 17
MARZO AL 31 DICEMBRE 2008.

CONDONO EDILIZIO 2004 - ART. 32 L. 326/03:
PROGETTO FINALIZZATO CONDONO EDILIZIO
ART. 32 L. 326/03. LIQUIDAZIONE PER IL
RILASCIO DI 7 TITOLI EDILIZI IN SANATORIA.

"LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI
IRRIGAZIONE, RIPRISTINO PRATO ERBOSO ED
AREA GIOCHI BAMBINI NEI GIARDINI PUBBLICI
DEL LUNGOMARE G. MARCONI".
APPROVAZIONE DELLO STATO FINALE E DEL
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.
LIQUIDAZIONE A  SALDO  ALLIMPRESA
ORENGO COSTRUZIONI GENERALI DI
CAMPOROSSO, ESECUTRICE DEI LAVORI.

SINITO LUCIA

GALIMBERTI
DOTT.FAUSTO

CAPACCIO
DOTT.ROBERTO

SPITALERI GIUSEPPE

SINITO LUCIA

SINITO LUCIA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

RAMELLA MICOL

UGHETTO GIANNI

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
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120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

17

17

17

17

17

17

17

17

17

35

36

37

38

39

40

41

43

44

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

LIQUIDAZIONE FATTURE AL GEOM. SASSO
FRANCESCO DIMOLINI DI TRIORA (IM) PER
ASSISTENZA Al LAVORI SUL CANTIERE
MARITTIMO DEI LAVORI DI "RIPASCIMENTO E
DIFESA ARENILI DA RIO RATTACONIGLI AL
TORRENTE VERBONE" - PRESTAZIONI
PROFESSIONALI DAL 10/10/2006 AL 18/10/2006.

RINNOVO INCARICO ALLA DITTA MAIANO
PIERLUIGI DI SANREMO DEL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DELLTMPIANTO ASCENSORE
DELLE SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE DI VIA
SAN ROCCO PER L'ANNO 2008.

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER
INTERVENTO SU RETE FOGNARIA LUNGO LA
S.P. N° 1 "AURELIA", IN CORRISPONDENZA
INCROCIO CON VIA DON BOSCO.
LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ORENGO
COSTRUZIONI GENERALI DI CAMPOROSSO E
DITTA CIEM S.R.L. DI SAN BIAGIO DELLA CIMA.

LAVORI DI RIPRISTINO DEL
SEMAFORODANNEGGIATO A SEGUITO
DELL'INCIDENTE DEL 14.10.2007,
DELL'AUTOVETTURA OPE ASTRA TARGATA
AT360WH, AVVENUTO IN VIA ROMANA
ANGOLO VIA CONCA VERDE. LIQUIDAZIONE 2°
FATTURA A SALDO ALLIMPRESA P.I GINO
PRESTILEO DI VALLECROSIA E PARCELLA
STUDIO TECNICO PRESTILEO ASSOCIATI DI
BORDIGHERA.

LIQUIDAZIONE FATTURA ALL. ING. A.
SISMONDINI DI  VENTIMIGLIA PER LE
ATTIVITA' TECNICO - PROGETTUALI INERENTI
IL  PROGETTO PRELIMINARE PER LA
"COSTRUZIONE DI NUOVO PONTE SUL
TORRENTE VERBONE DI FRONTE AL
SUPERMERCATO CONAD".

ACQUISTO A COTTIMO FIDUCIARIO DEI
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DEL PARAPETTO LATO NORD SOLETTONE DI
VIA ROMA.

RINNOVO INCARICO ALLA DITTA OTIS SERVIZI
SR.L. PER MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLTMPIANTO ASCENSORE
DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA SAN ROCCO.
ADEGUAMENTO CANONE ED IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2008.

LIQUIDAZIONE CANONI DEMANIALI (ANNO
2008) INERENTI LE PRATICHE DEMANIO
FLUVIALE NN° 2257 - 1463 - 1370 - 1233 - 1231 -
1193 - 1154 - 1034 - 971 - 968 - 232 - 1446 - 1450.

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE VARIO E PER LA PULIZIA DEI
LOCALI UTILIZZATI PER LO SVOLGIMENTO
DELLE ELEZIONI POLITICHE DEL 13-14 APRILE
2008.

CONTRATTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI
ASSISTENZA, CONSULENZA E MANUTENZIONE
PROGRAMMI  INFORMATICI = DELL'UFFICIO
SEGRETERIA/PROTOCOLLO. IMPEGNO SPESA
ANNO 2008.

IMPEGNO SPESA PER LA MANUTENZIONE
OBBLIGATORIA DELLA MACCHINA
AFFRANCATRICE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO
PROTOCOLLO DEL COMUNE - ANNO 2008.

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

ZAMBONI MAURA

ZAMBONI MAURA

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
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131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143
144

145

146

13

13

13

13

10

18

18

18

15

10

10

16

20

21

22

23

22

12

13

19

20

19

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008

25/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

APPROVAZIONE SPESA PER ASSISTENZA
TECNICA ALLO SCANNER FUJITSU FI-4120C2 S/N
019526  COLLOCATO  PRESSO  L'UFFICIO
PROTOCOLLO - ANNO 2008.

RILEGATURA ATTI RELATIVI ALL'ANNO 2007 -
AFFIDAMENTO ALLA "COOPERATIVA SOCIALE
IL SOLE" DI ARMA DI TAGGIA - IMPEGNO
RELATIVA SPESA.

FORNITURA  RIBBON  PER STAMPANTE
TERMICA IN  DOTAZIONE ALL'UFFICIO
PROTOCOLLO - TRATTATIVA PRIVATA CON LA
DITTA I & O DI SANREMO.

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNAZIONE
ALLA POLIZIA MUNICIPALE FEBBRAIO 2008.

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNAZIONE Al
DIPENDENTI ASILO NIDO - GENNAIO 2008.

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISCHIO ALLA
CUOCA ASILO NIDO COMUNALE SIG.RA
MAGNETTO MASSIMILIANA - GENNAIO 2008.

REPERIBILITA' DEL PERSONALE DELL'UFFICIO
DEMOGRAFICO NEI ~ GIORNI  FESTIVI -
FEBBRAIO 2008.

SALDO QUOTA VARIABILE ANNO 2007 A
FAVORE DEL CANILE COMPRENSORIALE DI
VIA PEGLIA IN VENTIMIGLIA.

BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO
AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI
MINORI" RELATIVO ALL'ANNO 2008.

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA VESTIARIO
DITTA VANCINI DI GENOVA PER LA STAGIONE
ESTATE 2008 AL CORPO DI POLIZIA LOCALE.

ABBONAMENTO SERVIZI INFORMATICI
ANCITEL, SULLA RETE TELEMATICA DELLA
TELECOM, TARIFFE ED IMPEGNO DELLA
RELATIVA SPESA PER L'ANNO 2008.

SERVIZIO TELEMATIVO PER LA
CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO VEICOLI
RUBATI E DELLA BANCA DATI ANIA,
DELL'ARCHIVIO CENTRALE DEL PUBBLICO
REGISTRO  AUTOMOBILISTICO  (PRA) -A
APPROVAZIONE DELLE NUOVE TARIFFE ED
IMPEGNO DELLA RELATIVA SPESA PER L'ANNO
2008.

I.C.I. ULTERIORE DETRAZIONE.

ANNO 2008 - LIQUIDAZIONE PER INTERVENTI
DELL'AMBITO TERRITORIALE SOCIALE
SOSTENUTI DALLA CARITAS NEL MESE DI
FEBBRAIO 2008 (AREA DISAGIO, COD. 1332)

ANNO 2008 - INTERVENTO PER IL NUCLEO
FAMILIARE L.SM. CON IMPEGNO DI SPESA
INTEGRATIVO E SUCCESSIVA LIQUIDAZIONE A
FAVORE COOP. IL FAGGIO - HOTEL VILLA
PENDICE.

"REALIZZAZIONE DI VARIANTI AL CENTRO DI
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI".
APPROVAZIONE STATO FINALE - REGOLARE
ESECUZIONE - PRESA IN CARICO LAVORI -
LIQUIDAZIONE A SALDO ALLA DITTA ASCONE
MAAURIZIO - LIQUIDAZIONE INCENTIVO U.T.

ZAMBONI MAURA

ZAMBONI MAURA

ZAMBONI MAURA

MORAGLIA GIULIANA

MORAGLIA GIULIANA

MORAGLIA GIULIANA

MORAGLIA GIULIANA

MORAGLIA GIULIANA

SIMONDO ELENA

CHIARENZA COM.TE

NELSO

CHIARENZA COM.TE

NELSO

CHIARENZA COM.TE
NELSO

CAPACCIO MARINA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

CLEMENTI GIUSEPPE

DITTA VANCINI

ANCITEL

ANCITEL

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€8,00

€0,00

€0,00

€0,00
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147

148

149

150

151

152

153

16

17

17

17

17

10

18

20

45

46

47

48

25

14

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

27/03/2008

31/03/2008

31/03/2008

"LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVE ISOLE
ECOLOGICHE". OMOLOGAZIONE DEL VERBALE
DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI
ALLA DITTA MARVON COOP. SOCIALE A R.L. DI
OLIVETTA SAN Michele.

AFFIDAMENTO ALLA DITTA CIEM S.R.L. DI SAN
BIAGIO DELLA CIMA DEL SERVIZIO INERENTE
IL NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA
IDRODINAMICA "CANAL JET" PER
DISOTTURAZIONE E LAVAGGIO FOGNATURE
CITTADINE.

SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA LOCALI
EX CINE - CLUB NEL PLESSO SCOLASTICO DI
VIA SAN ROCCO - AFFIDAMENTO ALLA
COSEVA PLURISERVIZI S.CR.L. CON SEDE IN
CAMPOROSSO - IMPEGNO DI SPESA.

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA RELATIVA AL SOFTWARE DI
GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI
E_XFLOW/SC. AGGIORNAMENTI, SERVIZIO
ASSISTENZA  TELEFONICA  HOT-LINE E
SERVIZIO ASSISTENZA ON LINE. PERIODO
31/12/2007-31/12/2008.

LAVORI PER LA DIFESA E RIPASCIMENTO DEL
TRATTO DI SPIAGGIA DAL RIO RATTACONIGLI
AL TORRENTE VERBONE. ADEGUAMENTO DEL
RILIEVO  SPIAGGIA DI FINE LAVORL
LIQUIDAZIONE AL GEOM. SEBASTIANO
LEOTTA DI BORGHETTO SANTO SPIRITO (SV)

BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO
AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI
MINORI" RELATIVO ALL'ANNO 2008.

AFFIDAMENTO DI INCARICO SPERIMENTALE IN
OUTSOURCING ALLA SRL NIVI CREDIT PER LA
GESTIONE DI SANZIONI AMMINISTRATIVE
EMESSE PER INFRAZIONI AL CODICE DELLA
STRADA NEI CONFRONTI DI CITTADINI
STRANIERI RESIDENTI ALL'ESTERO.

CLEMENTI GIUSEPPE

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

UGHETTO GIANNI

SIMONDO ELENA

CHIARENZA COM.TE
NELSO

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00




